Indentura facta per Willimum Sugdon
magister et Johannem gyttyns  Joh'em: doon
Ric’um Lyster et Willimum  barbor gardianos
& Will'o Barton als. piper de forieta mona-
chorum duc messnagia jacentia in forieta pro
termino Centum et unigs Annorum ad rectd’
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6 ye Stewe for
101 years o
John Donn

7 Dovelouse
Croft to Tho:
W hitfeild vacal
que  est

alias  dinissus
inde factus
cipndenm Hagero
Cowper ad feod
Sferma.

8 Sec 249.the
15th  Iudent,
Examing if this
be the sane oy
anoiher

One Tenewenl a
pareell of land in
gullen  lane  ov
kill lane.,

g Under tle
Wile two tene-
ments,

(fo., 248).

10 The Bore on
Wile cop

per Amnom xxvj® viij% Datum die Januarij
A® rr henrici septimi quintodecimo
Ed’ hationn An. 1624,

Indentura facta per eundem magistrum et
gardianos cuidem Joh' Doon de uno Stagno suo
extra portam wall pro termino centum et unius
annorum ad redd’ per Annum tres sclid’ Datum
primo die marcij A°® regni Regis [Henrici] septimi
octavo.

Nunc in teura Robertl Stephens dvaper 10624.

Indentura facta per Johannem Colle magis-
trum et Johannem Otteley Ric’ Tilley Ed Hosier
gardianos Thome Whitfild de una pastura vocata
Culuerhowse crofte cum domo Columbar’ super
eum edificat’ sicut iacit in franckwile, pro ter-
mino decem annorum ad redd’ per Annum x®
Datuin x° die marcii A® rr Ed. quarti xxiij®

Nunc in tenura Edvardi Monlgowmerie gene-

rosi 1024,

Now [frawncis Tinkes draper 1600,

Indentura facta per Willimum Sugdon
magistrem et Joh'em doon et ceteros gardianos
Joh' i Noyt als. gyttyns Jun’ de Salop Draper de
una fen’ suo cum pertinentiis in villa Salop cum
quadem parcella terrae eidem adiacente, in
guodam venella vocata gullen lane ad feodi
ferman Imperpetuum, ad redd’ per Annum octo
solid’ Datum in festo pasche Anno RR henrici
septimi octauo.

Nuic in tenure Katherine Phillips Wyddowe

1624.

Now Rowland Pritchard 166o. kil lane.

Indentura facta per Willimum Sugdon
magistrem et fratres et sorores elusdem gitde
Roberto Plowte ville Salop” carpinter de duobus
ten’ts cum omnibus eorum pertinentiis in vico
vocato le wyle ad feodi ferman Im perpetuum
ad redd’ per Annum xiij® iiij* Datum sextodie
novembris A? rr henrici septimi sexto decimo.

Noe 10 lewira Thome Owen Armiger 1024.

Phillip & Mary 1557 3 & 4 yeare.
Indentura facta per Edmundum Colle artis
magistrum et Adam mytton et ceteros gardianos
Johanni barton de uno temement siue hospicio
situato in villa Salop Apud wild coppe vocato
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11 Mardoll a
tenement